CYCLADES 50.5

Eros (2006)

‘ PRIMA SAILING

charter agency

VEMSA D.O.0. - Ozka Ulica 7 * 2310 Slovenska Bistrica * Slowenien

Telefon: +386 41 767 155

E-Mail: booking@prima-sailing.com

Web: prima-sailing.com

Charterbasis

Yacht-ID

Marke

Bootsname

Baujahr

Lange
Kabinen
Kojen

WC/Dusche

Marina Di Nettuno - Anzio, Italien
5981

Bénéteau

Eros

2006

15.62 M

5+1

10+1+1

3+1

BORDKUCHE: Kiihlschrank, Pantryausriistung, Warmes

Wasser

DECKAUSRUSTUNG: Beiboot, Bimini Top, Cockpittisch,
Elektrische Ankerwinde, Heckdusche, Sprayhood

NAVIGATION: Bugstrahlruder, Echolot, GPS, Logge,

Windmesser
UNTERHALTUNG: CD Player

YACHTELEKTRIK: 220V Stecker, Ladegerat


https://www.prima-sailing.com/de/yacht/italien-marina-di-nettuno-anzio-cyclades-505-eros/5981/alle/1
https://www.prima-sailing.com/de/yacht/italien-marina-di-nettuno-anzio-cyclades-505-eros/5981/alle/1
https://www.prima-sailing.com
tel:+38641767155
mailto:booking@prima-sailing.com
https://www.prima-sailing.com

VERFUGBARKEIT UND PREISE A\ PRIMA SAILING

Cyclades 50.5 Eros (2006) charter agency

20.09. - 27.09.2025
3.000 €

18.10. - 25.10.2025
2.800 €

15.11. - 22.11.2025
2.800 €

13.12. - 20.12.2025
2.800 €

27.09. - 04.10.2025
3.000 €

25.10.-01.11.2025
2.800 €

22.11.-29.11.2025
2.800 €

20.12. - 27.12.2025
2.800 €

04.10. - 11.10.2025
2.800 €

01.11. - 08.11.2025
2.800 €

29.11. - 06.12.2025
2.800 €

11.10. - 18.10.2025
2.800 €

08.11. - 15.11.2025
2.800 €

06.12. - 13.12.2025
2.800 €
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